
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.140.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 03 września 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 609), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr V/32/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia       

03 września  2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

6330 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących (związków gmin, związków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

847.773,47 

595.000,00 

595.000,00 

595.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

141.773,47 

74.769,97 

 

 

 

67.003,50 

 

 

 

 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

 

 



2 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

750 

 

 

900 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60095 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

92195 

 

 

92601 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

2170 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

2480 

 

4210 

 

 

4300 

 

 

4210 

 

6050 

 

 

2360 

powiatowo-gminnych) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Pozostała działalność  

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.S 

Skrońsko) 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Skrońsko) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

220,00 

220,00 

220,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41.000,00 

 

41.000,00 

41.000,00 

 

 

 

 

347.993,47 

45.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

26.523,47 

26.523,47 

26.523,47 

25.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

 

86.470,00 

 

35.220,00 

35.000,00 

 

220,00 

 

51.250,00 

51.250,00 

145.000,00 

140.000,00 

 

 

140.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 



3 

 

  

2.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

4240 

 

4240 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Kozłowice) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Uszyce) 

 

 

 

 

 

 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

§  2 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

  

 

 

75023 

  

 

 

 

4010 

4170 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe  

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


